SC1922A

VeQRR2_0080-00367-3

2 0 2 3 年 1 1 月 1 3 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

安川電機株式会社製 AC サーボドライブ Σ-Ⅴシリーズ生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております安川株式会社製 AC サーボドライブ Σ-Ⅴシリーズ

生産終了についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

■生産終了品と代替品について

  最終受注日：2022 年 11 月 2２日

生産終了日：2022 年 12 月 22 日

保守終了日：2032 年 12 月 22 日

 最終受注日：2024 年 2 月 29 日

生産終了日：2024 年 2 月 29 日

保守終了日：2028 年 8 月 31 日

※ケーブル等（型式：JZSP）につきましては、Σ-ⅤとΣ-7 は共通の場合がございます。

また、Σ-Ⅴ付属品も生産終了となりますことをご承知おきください。

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

No. 品名
生産終了品

Σ-Ⅴシリーズ 型式

代替品

Σ-7 シリーズ 型式

1 回転形サーボモータ

SGMAV SGM7A

SGMJV SGM7J

SGMMV SGM7M

SGMGV SGM7G

SGMPS SGM7P

2 サーボパック SGDV SGD7S

No. 品名
生産終了品

Σ-Ⅴシリーズ 型式

代替品

Σ-7 シリーズ 型式

3
ダイレクトドライブ

サーボモータ
SGMCS SGM7E